

Årsredovisning
för
MAGNUS SCHAKT AB
556179-2317

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kauppi, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen för MAGNUS SCHAKT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och grundarbeten inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	51 417	34 145	59 297	61 915
Resultat efter finansiella poster	3 576	-521	2 369	5 611
Soliditet (%)	37	43	48	35

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år eftersom företaget har haft flera skift i arbete på Henriksdals reningsverk. Företaget har ett ramavtal med Stockholm Vatten och Peab och det rullar in stora projekt där. Företaget har även haft en del jobb i nya tunnelbanan. Företaget har fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 107 077	16 580	4 243 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 580	-16 580	0
Årets resultat				2 846 671	2 846 671
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 123 657	2 846 671	7 090 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 123 657
årets vinst	2 846 671
	6 970 328
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	4 970 328
	6 970 328

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Ovanstående förslag till utdelning är förenligt med 17 kap 3§ ABL då bolaget, efter värdeöverföringen, har ett eget kapital som vida överstiger det bundna kapitalet. Det hotar ej bolagets likviditetsbehov eller behov av medel för kommande investeringsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 417 204	34 144 909
Övriga rörelseintäkter		1 367 960	27 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 785 164	34 172 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 755 249	-3 512 966
Handelsvaror		-13 073 022	-12 349 572
Övriga externa kostnader		-10 815 099	-9 283 633
Personalkostnader	1	-9 152 770	-7 149 541
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 118 051	-1 974 674
Summa rörelsekostnader		-48 914 191	-34 270 386
Rörelseresultat		3 870 973	-97 648
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 820	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 871	6 436
Förändring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		74 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412 069	-430 266
Summa finansiella poster		-294 978	-423 830
Resultat efter finansiella poster		3 575 995	-521 478
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	671 216
Förändring av överavskrivningar		0	-103 416
Summa bokslutsdispositioner		0	567 800
Resultat före skatt		3 575 995	46 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-729 324	-29 742
Årets resultat		2 846 671	16 580

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	694 638	854 386
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 054 670	6 837 226
Övriga materiella anläggningstillgångar		51 661	51 661
Summa materiella anläggningstillgångar		10 800 969	7 743 273
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		699 052	677 104
Summa finansiella anläggningstillgångar		699 052	677 104
Summa anläggningstillgångar		11 500 021	8 420 377
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 239 618	4 611 200
Övriga fordringar		2 474 642	1 018 819
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 384 052	4 322 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 326	198 249
Summa kortfristiga fordringar		10 290 638	10 150 423
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	7 434 913	23 696
Summa kassa och bank		7 434 913	23 696
Summa omsättningstillgångar		17 725 551	10 174 119
SUMMA TILLGÅNGAR		29 225 572	18 594 496

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 123 657	4 107 077
Årets resultat		2 846 671	16 580
Summa fritt eget kapital		6 970 328	4 123 657
Summa eget kapital		7 090 328	4 243 657
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 084 000	1 084 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 587 823	3 587 823
Summa obeskattade reserver		4 671 823	4 671 823
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		
	5	5 367 993	2 768 753
Summa långfristiga skulder		5 367 993	2 768 753
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	1 082 233
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 777 808	1 196 145
Leverantörsskulder		5 413 556	1 967 592
Skatteskulder		136 541	98 192
Övriga skulder		905 770	1 312 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 861 753	1 253 465
Summa kortfristiga skulder		12 095 428	6 910 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 225 572	18 594 496

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Företagets vinstavräknar entreprenadarbeten på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade entreprenadarbeten, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	11	9

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 147 018	3 082 018
Inköp	17 668	65 000
Försäljningar/utrangeringar	-169 796	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 994 890	3 147 018
Ingående avskrivningar	-2 292 632	-1 969 127
Försäljningar/utrangeringar	141 039	
Årets avskrivningar	-148 659	-323 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 300 252	-2 292 632
Utgående redovisat värde	694 638	854 386

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 254 801	16 060 801
Inköp	14 952 800	3 194 000
Försäljningar/utrangeringar	-16 199 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 007 701	19 254 801
Ingående avskrivningar	-12 417 575	-10 766 406
Försäljningar/utrangeringar	6 433 936	0
Årets avskrivningar	-1 969 392	-1 651 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 953 031	-12 417 575
Utgående redovisat värde	10 054 670	6 837 226

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 054 314	5 574 857
Andra ställda säkerheter	0	55 452
11 554 314	8 130 309	

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 367 993	2 768 743
	5 367 993	2 768 743
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 777 808	1 196 145
	1 777 808	1 196 145

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Nacka

Mikael Kauppi
Mikael Kauppi

2026-02-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Camilla Andersson
Camilla Andersson
Auktoriserad revisor
